



CONSORZIO DI BONIFICA TIRRENO CATANZARESE

Città di Amantea

Pubblicazione d'Albo Pretorio N° Reg. 522

Dal **2** 9 LUG, 2019

AI <u>2</u> 8 AGO 2019

Via F.lli Ponzio, 5 - 88046 LAMEZIA TERME Tel. 0968-982549 www.tirrenocatanzarese.it

VVISO IMPORTANTE

AI FINI DELL'ELEZIONE DEL CONSIGLIO DEI DELEGATI, CON DELIBERARAZIONE N. 25 DEL 29.07.2019, IL CONSORZIO HA APPROVATO GLI ELENCHI PROVVISORI DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO, DISTINTI PER SEZIONE DI CONTRIBUENZA, AI SENSI DELLO STATUTO VIGENTE.

DAL 29 LUGLIO 2019 AL 13 AGOSTO 2019, PER LA DURATA DI QUINDICI GIORNI CONSECUTIVI, AL FINE DI DARE ADEGUATA PUBBLICITA' DEGLI ELENCHI, LA SUDDETTA DELIBERAZIONE, CON GLI ELENCHI ALLEGATI, RIMARRA' IN PUBBLICAZIONE NELL'ALBO CONSORTILE, PRESSO LA SEDE LEGALE DELL'ENTE, IN LAMEZIA TERME VIA F.LLI PONZIO N. 5, OVE CHIUNQUE FOSSE INTERESSATO POTRA' PRENDERNE VISIONE. GLI ELENCHI SARANNO ALTRESI' CONSULTABILI, NEL RISPETTO DELLA VIGENTE NORMATIVA IN MATERIA DI PRIVACY, SUL SITO INTERNET DEL CONSORZIO www.tirrenocatanzarese.it.

EVENTUALI RICORSI, SIA RIGUARDO ALL'ISCRIZIONE CHE RIGUARDO ALL'ESATTEZZA NELL'ASSEGNAZIONE DELLA SEZIONE CONTRIBUTIVA, DOVRANNO PERVENIRE AL PROTOCOLLO GENERALE DEL CONSORZIO ENTRO E NON OLTRE LE ORE 14.00 DEL 28 AGOSTO 2019. NEL CASO DI SPEDIZIONE MEDIANTE RACCOMANDATA FARA' FEDE IL TIMBRO POSTALE, IN CASO DI INVIO A MEZZO PEC LA DATA DI SPEDIZIONE DELLA MEDESIMA.

CON SUCCESSIVO MANIFESTO SARA' INDICATA LA DATA DI CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA PER LO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI DEL CONSIGLIO DEI DELEGATI.

PER EVENTUALI INFORMAZIONI O CHIARIMENTI E' POSSIBILE RECARSI PRESSO GLI UFFICI CONSORTILI SITI IN LAMEZIA TERME VIA F.LLI PONZIO N. 5 DAL LUNEDI' AL VENERDI', DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 12.00.

INDIRIZZO PEC: bonificalamezia.protocollo@pec.it

TUTTE LE INFORMAZIONI NECESSARIE SONO DISPONIBILI SUL SITO INTERNET: www.tirrenocatanzarese.it

Lamezia Terme 29 luglio 2019

IL PRESIDENTE FRANCESCO ARCURI